
 

 

Master Profesional “Sistemet Moderne të  Telekomunikacionit dhe Teknologjitë e Internetit” 

 

 Lënda apo moduli Pedagogu Ora 

E Hënë  
Siguri sistemesh dhe informacioni 

Teknologjitë e web-it dhe programin 

Blerina Çeliku 

Rafail Prodani 

9:00 

13:00 

E Martë E-commerce Marijon Pano 9:00 

E Mërkurë Rrjetat dhe arkitekturë kompjuteri të avancuar Erma Pema 9:00 

E Enjte Teknologjitë e komunikimit wireles dhe mobile Marsel Kotori 9:00 

E Premte 
Gjuhë e huaj për qëllime specifike 

Administrim sistemi 

Lindita Kaçani 

Ermin Ramollari 

9:00 

13:00 

 

 

 

 

 


